[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 083/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto com a sua equipe técnica, realize a construção de calçadas na Rua Aécio Gauglitz, Vila Palmira.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a rua é movimentada e quando tem caminhões estacionados entre o mercado Pandu e a casa do Sr.  Carlão,  fica  dificultoso  para os pedestres e ciclistas transitarem pela via, correndo o risco de um atropelamento.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 07 de abril de 2022.
EDSON LEITE
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1